
 

 

UCHWAŁA NR LI/396/22 

RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrągowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr X/82/15 Rady Gminy Mrągowo z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie 

nadania statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrągowie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

z 2015 r., poz. 3224) zmienionego Uchwałą Nr XXXI/248/17 Rady Gminy Mrągowo z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrągowie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2017 r. , poz. 1320) i Uchwałą Nr LII/388/18 Rady Gminy Mrągowo z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrągowie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2018 r., poz. 3779) - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 uchyla się punkt 14, 

2) w § 4 ust. 2 po punkcie 14 dodaje się punkt 15 w następującym brzmieniu: 

„15) przyznawania , ustalania wysokości i wypłacania dodatku osłonowego na podstawie ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Szarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 marca 2022 r.

Poz. 975


		2022-03-01T11:20:39+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




